ARTÍCULO 1.- Adjudícase a la Fuerza Aérea Boliviana, el inmueble s/n de la Avenida América esquina 

Circunvalación (segundo anillo manzana 205 A), de la ciudad de Santa Cruz, que pertenece al acervo hereditario del Gral. 
René Barrientos Ortuño en la suma de $b. 419.458,50 (CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO 50/100 PESOS BOLIVIANOS).

 ARTÍCULO 2.- La transferencia que se dispone queda liberada de todo impuesto nacional, departamental y 
municipal.

 ARTÍCULO 3.- El valor de la transferencia será cancelada por la Fuerza Aérea Boliviana por intermedio del